manifestum: f. apertum; Cluent. 54. — meum:  
f. II, 2. Cae. 74.

missum: qui postea vadimonium quoque missum  
fecerit; Quint. 46. verum haec missa facio; Sex.  
Rose. 76. ut haec missa faciam quae iam facta sunt;  
ib. 131. si in hominibus eligendis nos spes ami-  
cetia feffelerit. (opera danda est) ut .. missos fa-  
ciamus; Verr. II, 28. horum ego agrorum missos  
faciamus quaestus triennii; ib. III, 104. quaestores  
legatos, praefectos, tribunos suos multi missos fe-  
cerunt; ib. 134. missos fac eos, quorum frumentum  
improbasti; ib. 173. ut illud missum faciam; ib.  
178. alii quaestus instituantur ex uno genere  
navali: ... pretio certo missos facere nautas; ib. V,  
61. poterone ... missum facere eum, cui potestatem  
imperiumque commisi? ib. 104. missos .. facio  
retros; leg. agr. I, 14. missos faciant honores;  
Sest. 138. eas .. legiones bello confecto missas  
tieri placere; Phil. V, 53.

notum: quas .. gentis nullae nobis antea litterae,  
nulla vox, nulla fama notas fecerat; prov. cons. 33.

participem: fit (Catilina) publici consilii parti-  
cipes; Catil. I, 2. cum .. fieri ... participes invitus  
alieni sceleris cogeretur; dom. 135.

peritum: quam (scientiam) si omnes consecuti  
sunt, certe peritiores vetustas facit; dom. 117.

perspicuum: nisi perspicuum (id) res ipsa  
fecerit; Sex. Rose. 18. perspicua sua consilia co-  
natusque omnibus fecit; Verr. a. pr. 5.

planum: ut hoc tibi planum sit faciendum;  
Quinct. 78. id testibus me pollicitus sum planum  
factorum; ib. 86. illud [illum] ... tu planum  
facere debes; Sex. Rose. 54. quod planum facere  
... non possis; ib. planum fac; ib. 58. cum plan-  
num indicibus esset factum .. dormientis eos re-  
pertos esse; ib. 65. quod (volumen) ei planum  
facere possum Erucium conscripsisse; ib. 101. nisi  
planum facit, HS cccccc ad libellam sibi deberi,  
causam perdit; Qu. Rose. 11. si .. planum facio  
... HS cccccc Fannium a Q. Flavio Panurgi no-  
mine abstulisse; ib. 39. si planum facio ... HS  
cccccc a Flavio te abstulisse? ib. 41. quo teste  
.. hoc planum faciam? ib. 42. quod in C. Herenio,  
quod in C. Popilio, ... quod in M. Atilio ... hoc  
planum factum sit [est], eos pecuniam ob rem  
indicandam accepisse; Verr. a. pr. 39. cum plan-  
num facere multis testibus possum C. Verrem in  
Sicilia .. saepe dixisse; ib. 49. hoc testibus, hoc  
tabulis privatis publicisque auctoritatibus ita vobis  
planum faciemus; ib. 56. dixi prima actione me

planum esse facturum C. Verrem Hs quadrigeniens contra leges abstulisse; ib. I, 27. quod planum fecisset ea ... ad Verrem, non ad se pertinere; ib. 52. quid ... si planum facio ... te huins circummissionis tuae causam et culpam in alios contulisse? ib. 83. hinc Hs quater deciens P. Tadio numeratum [numerata] Athenis testibus planum faciam; ib. 100. quid est [Verres] quod planum fieri testibus possit, si hoc non fit? ib. 27. nisi vobis id hominum honestissimorum tabulis planum fecero; ib. 156. ea quem ad modum ad istum ... revertantur tabulis vobis testibusque ... planum faciam; ib. II, 50. si de pecunia testibus planum facere non possem; ib. 81. cum id planum fieret; ib. 143. si planum facio hoc decreto remotas esse litteras; ib. 174. si planum fit hoc ita, quem ad modum dico, esse factum; ib. 178. cum planum fieret ... in aratorum bonis fortunisque diripiens decumanos dictatas tuas esse partis, tuam rem, tuam praedam, idque te tacuisse; ib. III, 131. id quod et testimoniis omnium et tabulis aratorum planum factum ... est; ib. 189. cum haec omnia ... tuis patronis plana fecero; ib. V, 165. intellegamus, facile id me testibus planum facero posse; Tull. I. Claudio utrumvis satis est planum facere vel se a me ipso vi delectum esse vel me consilium inisse, ut vi deiceretur; ib. 29. si planum facit ab se illum aut vi aut clam aut prevarico possidente; Caecin. 92. legione esse ab eo sollicitatam in Illyrico C. Cosconii litteris et multorum testimoniis planum factum est; Client. 97. quod planum fecerint illos ob rem iudicandam pecuniam accepisse; ib. 98. quorum testimoniis planum factum est maxime eius opera ... in exercitu seditionem esse conflatam, ib. 99. quod ex ea pecunia ... pervenisse ad aliquem in illo primo iudicio planum factum sit; Rab. Post. 37.